Gli Antipasti

La patatina™® € 3,00
Il Misto palermo € 8,00
Arancinette, Calzoncino fritto, Bocconcino milza, Bocconcino panella, Sfincionello

La Bruschetta® € 5,00
La focaccina® € 5,00
La moffoletta Palermitana® € 6,00
Pomodoro fresco, acciughe, Caciocavallo, Capperi, Cipolla rossa

Le Stigliole di Gigi® € 7,00
Le verdure grigliate® € 5,00
La patafonduta™® € 8,00
Patate rustiche, Fonduta, Salsiccia

La Caponata siciliana® € 7,00
L’'impepata di cozze®@ € 7,00
La zuppa di cozze® € 7,00
Lo Sfincione Baarioto® € 8,00
Salsa di Pomodoro, primosale (o ricotta), acciughe, cipolla, mollica

La Caponata di spada’® € 9,00
La Riberina (fritta) € 8,00

Mozzarella ripiena al pistacchio, crudo

*In questo piatto, in assenza di prodotti freschi, possono essere utilizzati prodotti surgelati

Le Insalate

La Greca € 7,00
Iceberg, Feta, Olive, Cipolla Rossa, Cetriolo, pomodorino

La Golden € 7,00
Songino, Mela Golden, Pomodorino, Noci

La Chicken € 8,00
Iceberg, Pollo croccante, mais, Noci, Salsa Yogurt

La Bufalina € 9,00
Mozzarella di Bufala, Rucola, Sognino, Pomodorino, Bresaola, Scaglie di Grana

La Nettuno € 11,00

Iceberg, salmone affumicato, spada affumicato, alici marinate, gamberetti



| Primi

Le Paste

Gli scamorzati ® € 10,00

Gnocchi, Scamorza affumicata, Mela golden, Salsiccia di Maialino Nero dei Nebrodi

A Cala® € 10,00

Caserecce, Mascarpone, Asparagi, Manzancolle

La Fofo ® € 10,00

Caserecce, crema di Melanzane, Speck, Noci

La Kalos ® € 12,00

Spaghetti, Pomodorino, Gamberone, Fonduta di Pecorino, Granella pistacchio

la Verace € 12,00
Spaghetti, Vongole Veraci

la Pescatora® € 12,00

Pomodorino, Cozze, Vongole, Gamberone

La bella Florio €13,00

Spaghetti con pomodorini e bottarga di tonno sfumati al Marsala

Pappardelle Madonita €11,00

Pappardella con ragu di maialino nero dei Nebrodi

| Risotti

Il Rosso ® € 10,00

Riso, Zucca rossa, Taleggio

Il Guancialotto® € 11,00

Riso, Funghi porcini, Guanciale saltato

Il Pescatore ® € 12,00

Pomodorino, Cozze, Vongole, Gamberone

Conca d’oro €10,00

Pesto di agrumi siciliani, Cozze



| Secondi

Le Carni

Il tedesco @
Stinco di Maiale, patate, crauti

| pistacchini
involtini di vitello con pistacchio e mozzarella di bufala

Il Maialino BBQ®

Puntine, mollame, costine, salsiccia, mangiabevi

Il Come mi vuoi ®

- Filetto di Vitello con funghi Porcini,
- Filetto di Vitello con Fonduta e funghi porcini

La tagliata ®

Angus, olio tartufato, Rucola, Scaglie di grana

Il Misto di brace (x 2p)

Pollo, Salsiccia, Vitello, Costine

Il pesce

Il baccala®

Merluzzo al forno o fritto

| pistacchini di Spada

involtini di Spada alla siciliana, pistacchio

| turbanti ®

Orata, bufala, Pesto di pistacchio

Il misto mare ®@
Pesce spada, involtino di pesce spada, gamberone, calamaro

L’Imperiale (x 2P)

€20,00

€30,00

Spada affumicata, Salmone affumicato, Tonno affumicato, Alici marinate, Pepata di cozze,

Caponata bianca di spada, Gamberoni arrosto, Fritturina di paranza

In vetrina pescato del giorno

€60,00 al kg

€ 10,00
€ 12,00
€ 14,00

€ 16,00

€ 18,00

€ 10,00
€ 12,00
€ 15,00

€ 16,00



GLI IMPASTI DELLE NOSTRE PIZZE

IMPASTO TRADIZIONALE
Con metodo indiretto blend di 2 farine: farina tipo 0 e grano duro
biologico siciliano di tipo 2 lievito madre e lievitazione naturale (48h)

IMPASTO KALOS Al 7 CEREALI
Farina di grano tipo 0, segale, farina d’orzo, farro, farina di mais,
cruschello, semi di sesamo, grano saraceno, semi di girasole.

IMPASTO CON FARINA KAMUT
O grano Khorasan, grano biologico,caratteristica e l'altissima
digeribilita, alto valore nutrizionale, elevato potere energetico.

IMPASTO S.T.G.
“Specialita Tradizionale Garantita” caratteristiche bordo alto, soffice,
tipica pizza napoletana, preparata con farina 0, maturazione 24/48h,
morbida.

IMPASTO CON FARINA DI TUMMINIA
Farina integrale di grano duro siciliano biologico molita a pietra,
farina integrale senza conservanti o altri in gradienti aggiunti, con
basso valore di glutine e alto valore proteico.

TRINACRIA
Impasto indiretto con biga 100% con un blend delle seguenti farine*
di grano duro siciliano biologico molita a pietra ad altissima
digeribilita e basso contenuto glicemico.
*(russello bio, timilia, perciasacchi, biancolilla, senatore cappelli)
con profumi esplosivi e altissimo valore proteico.

GLUTEN FREE (CLASSICA)
Pre-impasto di poolisch con farina di riso, semi di chia, grano
saraceno, fecola di patate e farina di mais, 48h di maturazione
lavorata con lievito madre.

GLUTEN FREE (INTEGRALE)
Pre-impasto di poolisch con farina di riso integrale, farina di
lenticchie, farina d’avena integrale, farina di quinoa, semi di
papavero. Altissima digeribilita.



Le Pizze

Le Classiche

Biancaneve
Mozzarella, Olio evo, Basilico

Marinara € 5,00

Salsa di Pomodoro, Acciughe, Olio evo agliato, origano

La Margherita € 5,00

Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Basilico

La Romana
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto

La Napoli

Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Acciughe

La Diavola
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Salamino Piccante, Cipolla rossa, Olive nere

La Rustica
Pomodoro a fette, Mozzarella, acciughe, caciocavallo, mollica

La Quattro formaggi
Mozzarella, Emmenthal, Caciocavallo, Gorgonzola

La Parmigiana
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Melanzane, Scaglie di Grana, Basilico

La Tonnara
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Cipolla, tonno, Olive, Basilico

La Capricciosa
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto, Funghi, Wurstel, carciofi, olive

La Patatosa
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Bacon, Patatine fritte

La Vegetariana
Pomodoro a fette, Mozzarella, Zucchine, Melanzane, Cipolla rossa, Funghi

La San Daniele
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Zucchine, Melanzane, Radicchio, Spinaci, funghi

La Trapanese
Pomodoro bruschetta, Acciughe, Cacio, Scaglie di mandorle

La Chicken

Mozzarella, Pollo croccante, Emmenthal, BBQ

€ 5,00

€ 6,00
€ 6,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00

€ 8,00



4 Salumi €10,00

Pomodoro, Mozzarella, Salame dolce, Bresaola, Speck, Crudo

La Ragusana € 8,00

Mozzarella, Patate al forno, Bacon, Pan grattato

Pizze Nonstrane

La Messicana
salsa piccante ai fagioli, Mozzarella, Salsiccia

La Sciuti

Mozzarella, mortadella, stracchino, noci, scaglie di grana

Lo Sfincionello del prete
Pomodorino, Mozzarella di bufala, Cipolla rossa, Olive, Acciughe, Pan grattato

La Maialina
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Salame piccante, Salsiccia, Bacon

La Brie
Mozzarella di bufala, Brie, Crudo, Noci, Scaglie di Grana

Roxana
Salsa di Pomodoro, mozzarella, Patate al forno, Melanzana, salsiccia, Scaglie di Grana

4 Canti

Pesto di Pistacchio, Pomodorini
In uscita: Mortadella, stracciatella, Scaglie di limone

La Monti

Salsa di Pomodoro, Mozzarella di bufala, Salsiccia, Melanzane, Scaglie di grana

La Sfiziosa €12,00
Salsa di Pomodoro, Mozzarella di bufala, Funghi Porcini, Speck, rucola, Scaglie di grana

La Genovese € 10,00
Mozzarella di bufala, Pomodorini, Pesto, Mandorle, Scaglie di Grana

La Pistacchiosa € 10,00
Mozzarella di bufala, Pesto di Pistacchio, Crudo, Stracciatella di bufala, Granella di Pistacchio
La Romantica € 10,00

Pesto genovese, mozzarella
All'uscita: Bresaola, Pomodorini, Rucola, Scaglie, Noci

€ 7,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00



Le Chiuse

La Kal6s
Mozzarella di Bufala, Crema di noci, Speck

La Parigina
Mozzarella di Bufala, crema di funghi, speck, rucola, scaglie di grana

La Zisa
Mascarpone, Cotto, Funghi, Salame piccante, Scaglie di Grana

Le ripiene

La Divina
Mozzarella di Bufala, Pomodorini, Bresaola, rucola, scaglie di grana
Ripieno di Scamorza, ricotta, erba cipollina

La Bella Napoli
Mozzarella di Bufala, Salsiccia, friarielli
Ripieno di ricotta ed erba cipollina

La Lime

Mozzarella di Bufala
Ripieno di crema di salmone

In uscita: Salmone affumicato, Stracciatella di bufala, Pomodorini, Rucola,

Granella di pistacchio, Lime

La quadrotta

Salsa di Pomodoro, Mozzarella di Bufala, Funghi Porcini
In uscita: Prosciutto crudo, rucola, scaglie di grana
Ripieno di crema di funghi

Sfizi e Delizie
Mozzarella di Bufala, Crema di funghi, Scaglie di grana

In uscita: Roastbeef
Ripieno di ricotta ed erba cipollina

In bella vista

Calatafimi

Grissini di pane pizza, mozzarella bufala, speck, rucola, fonduta, scaglie di grana

Ballaro
Grissini di pane pizza, Scamorza, Porchetta, Songino, Limone

Arenella

Grissini di pane pizza, Salmone Affumicato, Stracchino, Iceberg, Mandorle

Liberta

Grissini di pane pizza, Pomodoro a fette, Prosciutto Crudo, Burrata, rucola,

€ 10,00

€12,00

€12,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 10,00



Pizza Modelling

Etoile €12,00
Philadelphia, Rucola, Speck, Scaglie di Grana, Mozzarella, Noci

Bedda Sicilia €12,00
Mozzarella di bufala, Friarielli, Salsiccia, Salame piccante, Scamorza affumicata, Gorgonzola
Cono Kebab €12,00
Kebab, pomodoro a fette, Iceberg, Cipolla, Salsa kebab

Tritone €12,00

Spada aff, Salmone aff, Tonno aff, Salsa di pomodoro, Rucola, Scaglie di Grana

Le pizze sono condite, uscite dal forno, con Olio Extravergine di Oliva e origano
e sono a lievitazione naturale (48 ore di lievitazione).
Eventuali aggiunte o variazioni di impasto comportano una variazione del prezzo.

Le Stuzzicherie

Servite con Patatine fritte

Il VitoBurger € 13,00

Hamburger di Vitello da 200 gr, Pomodoro a fette, Crema di Scamorza, Bacon Croccante, Cipolla
Caramellata, Songino

Il Pollastro € 11,00
Hamburger di Pollo, Pomodoro a fette, Formaggio alle Erbe, Rucola
Il Marinaretto € 10,00

Merluzzo fritto, Pomodoro a fette, Iceberg\

| Calzoni fritti - | calzoni al Forno

Il Classico € 6,00
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto

il Panciotto € 7,00
Mozzarella, Bacon, Funghi, Salsiccia

Il gustoso € 8,00

Quattro formaggi, salsiccia, funghi porcini



Le Acque

La Minerale Naturale
La Minerale Frizzante
La Minerale Naturale

La Minerale Frizzante

Le Bibite Gassate

La Coca Cola
La Sprite

La Fanta

Il Chinotto

La Coca Cola Zero

Le Birre

La Bionda Alla Spina

La rossa Rossa Alla Spina
La Bionda Alla Spina

La rossa Rossa Alla Spina
L’Analcolica

La Beck’s

L’heineken

La Corona

La Leffe

La Gluten Free®
Le Birre Linea Premium

Le Bevande

cl 50
cl 50
cl 100
cl 100

cl 33
cl 33
cl 33
cl 33
cl 33

cl 20
cl 20
cl 40
cl 40
cl 33
cl 33
cl 33
cl 33
cl 33
cl 33

€ 1,00
€ 1,00
€ 2,00
€ 2,00

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50

€ 3,00
€ 4,00
€ 5,00
€ 5,50
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00



L’Ichnusa non filtrata

La Paulaner Weiss

La Franziskaner Bionda

La Franziskaner Rossa

La Messina

cl 50

cl 50

cl 50

cl 50

cl 50

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00



