

Gli Antipasti

La patatina*	€ 3,00
Il Misto palermo	€ 8,00
Arancinette, Calzoncino fritto, Bocconcino milza, Bocconcino panella, Sfincionello	
La Bruschetta	€ 5,00
La focaccina	€ 5,00
La moffoletta Palermitana	€ 6,00
Pomodoro fresco, acciughe, Caciocavallo, Capperi, Cipolla rossa	
Le Stiglioni di Gigi	€ 7,00
Le verdure grigliate	€ 5,00
La patafonduta*	€ 8,00
Patate rustiche, Fonduta, Salsiccia	
La Caponata siciliana	€ 7,00
L'impepata di cozze	€ 7,00
La zuppa di cozze	€ 7,00
Lo Sfincione Baarioto	€ 8,00
Salsa di Pomodoro, primosale (o ricotta), acciughe, cipolla, mollica	
La Caponata di spada*	€ 9,00
La Riberina (fritta)	€ 8,00
Mozzarella ripiena al pistacchio, crudo	

*In questo piatto, in assenza di prodotti freschi, possono essere utilizzati prodotti surgelati

Le Insalate

La Greca	€ 7,00
Iceberg, Feta, Olive, Cipolla Rossa, Cetriolo, pomodorino	
La Golden	€ 7,00
Songino, Mela Golden, Pomodorino, Noci	
La Chicken	€ 8,00
Iceberg, Pollo croccante, mais, Noci, Salsa Yogurt	
La Bufalina	€ 9,00
Mozzarella di Bufala, Rucola, Sognino, Pomodorino, Bresaola, Scaglie di Grana	
La Nettuno	€ 11,00
Iceberg, salmone affumicato, spada affumicato, alici marinate, gamberetti	

I Primi

Le Paste

Gli scamorzati	€ 10,00
Gnocchi, Scamorza affumicata, Mela golden, Salsiccia di Maialino Nero dei Nebrodi	
A Cala	€ 10,00
Caserecce, Mascarpone, Asparagi, Manzancolle	
La Fofò	€ 10,00
Caserecce, crema di Melanzane, Speck, Noci	
La Kalós	€ 12,00
Spaghetti, Pomodorino, Gamberone, Fonduta di Pecorino, Granella pistacchio	
la Verace	€ 12,00
Spaghetti, Vongole Veraci	
la Pescatoria	€ 12,00
Pomodorino, Cozze, Vongole, Gamberone	
La bella Florio	€13,00
Spaghetti con pomodorini e bottarga di tonno sfumati al Marsala	
Pappardelle Madonita	€11,00
Pappardella con ragù di maialino nero dei Nebrodi	

I Risotti

Il Rosso	€ 10,00
Riso, Zucca rossa, Taleggio	
Il Guancialotto	€ 11,00
Riso, Funghi porcini, Guanciale saltato	
Il Pescatore	€ 12,00
Pomodorino, Cozze, Vongole, Gamberone	
Conca d'oro	€10,00
Pesto di agrumi siciliani, Cozze	

I Secondi

Le Carni

Il tedesco 	€ 10,00
Stinco di Maiale, patate, crauti	
I pistacchini	€ 12,00
involtini di vitello con pistacchio e mozzarella di bufala	
Il Maialino BBQ 	€ 14,00
Puntine, mollame, costine, salsiccia, mangiabevi	
Il Come mi vuoi 	€ 16,00
- Filetto di Vitello con funghi Porcini, - Filetto di Vitello con Fonduta e funghi porcini	
La tagliata 	€ 18,00
Angus, olio tartufato, Rucola, Scaglie di grana	
Il Misto di brace (x 2p)	€20,00
Pollo, Salsiccia, Vitello, Costine	

Il pesce

Il baccalà 	€ 10,00
Merluzzo al forno o fritto	
I pistacchini di Spada	€ 12,00
involtini di Spada alla siciliana, pistacchio	
I turbanti 	€ 15,00
Orata, bufala, Pesto di pistacchio	
Il misto mare 	€ 16,00
Pesce spada, involtino di pesce spada, gamberone, calamari	
L'Imperiale (x 2P)	€30,00
Spada affumicata, Salmone affumicato, Tonno affumicato, Alici marinate, Pepata di cozze, Caponata bianca di spada, Gamberoni arrosto, Fritturina di paranza	
In vetrina pescato del giorno	€60,00 al kg

GLI IMPASTI DELLE NOSTRE PIZZE

IMPASTO TRADIZIONALE

Con metodo indiretto blend di 2 farine: farina tipo 0 e grano duro biologico siciliano di tipo 2 lievito madre e lievitazione naturale (48h)

IMPASTO KALOS AI 7 CEREALI

Farina di grano tipo 0, segale, farina d'orzo, farro, farina di mais, cruschello, semi di sesamo, grano saraceno, semi di girasole.

IMPASTO CON FARINA KAMUT

O grano Khorasan, grano biologico, caratteristica e l'altissima digeribilità, alto valore nutrizionale, elevato potere energetico.

IMPASTO S.T.G.

"Specialità Tradizionale Garantita" caratteristiche bordo alto, soffice, tipica pizza napoletana, preparata con farina 0, maturazione 24/48h, morbida.

IMPASTO CON FARINA DI TUMMINIA

Farina integrale di grano duro siciliano biologico molita a pietra, farina integrale senza conservanti o altri in gradienti aggiunti, con basso valore di glutine e alto valore proteico.

TRINACRIA

Impasto indiretto con biga 100% con un blend delle seguenti farine* di grano duro siciliano biologico molita a pietra ad altissima digeribilità e basso contenuto glicemico.

* (russello bio, timilia, perciasacchi, biancolilla, senatore cappelli) con profumi esplosivi e altissimo valore proteico.

GLUTEN FREE (CLASSICA)

Pre-impasto di poolisch con farina di riso, semi di chia, grano saraceno, fecola di patate e farina di mais, 48h di maturazione lavorata con lievito madre.

GLUTEN FREE (INTEGRALE)

Pre-impasto di poolisch con farina di riso integrale, farina di lenticchie, farina d'avena integrale, farina di quinoa, semi di papavero. Altissima digeribilità.

Le Pizze

Le Classiche

Biancaneve	€ 5,00
Mozzarella, Olio evo, Basilico	
Marinara	€ 5,00
Salsa di Pomodoro, Acciughe, Olio evo agliato, origano	
La Margherita	€ 5,00
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Basilico	
La Romana	€ 6,00
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto	
La Napoli	€ 6,00
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Acciughe	
La Diavola	€ 7,00
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Salamino Piccante, Cipolla rossa, Olive nere	
La Rustica	€ 7,00
Pomodoro a fette, Mozzarella, acciughe, caciocavallo, mollica	
La Quattro formaggi	€ 7,00
Mozzarella, Emmenthal, Caciocavallo, Gorgonzola	
La Parmigiana	€ 7,00
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Melanzane, Scaglie di Grana, Basilico	
La Tonnara	€ 7,00
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Cipolla, tonno, Olive, Basilico	
La Capricciosa	€ 8,00
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto, Funghi, Wurstel, carciofi, olive	
La Patatosa	€ 8,00
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Bacon, Patatine fritte	
La Vegetariana	€ 8,00
Pomodoro a fette, Mozzarella, Zucchine, Melanzane, Cipolla rossa, Funghi	
La San Daniele	€ 8,00
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Zucchine, Melanzane, Radicchio, Spinaci, funghi	
La Trapanese	€ 8,00
Pomodoro bruschetta, Acciughe, Cacio, Scaglie di mandorle	
La Chicken	€ 8,00
Mozzarella, Pollo croccante, Emmenthal, BBQ	

4 Salumi	€ 10,00
Pomodoro, Mozzarella, Salame dolce, Bresaola, Speck, Crudo	
La Ragusana	€ 8,00
Mozzarella, Patate al forno, Bacon, Pan grattato	
Pizze Nonstrane	
La Messicana	€ 7,00
salsa piccante ai fagioli, Mozzarella, Salsiccia	
La Sciuti	€ 9,00
Mozzarella, mortadella, stracchino, noci, scaglie di grana	
Lo Sfincionello del prete	€ 9,00
Pomodorino, Mozzarella di bufala, Cipolla rossa, Olive, Acciughe, Pan grattato	
La Maialina	€ 10,00
Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Salame piccante, Salsiccia, Bacon	
La Brie	€ 10,00
Mozzarella di bufala, Brie, Crudo, Noci, Scaglie di Grana	
Roxana	€ 10,00
Salsa di Pomodoro, mozzarella, Patate al forno, Melanzana, salsiccia, Scaglie di Grana	
4 Canti	€ 10,00
Pesto di Pistacchio, Pomodorini In uscita: Mortadella, stracciatella, Scaglie di limone	
La Monti	€ 10,00
Salsa di Pomodoro, Mozzarella di bufala, Salsiccia, Melanzane, Scaglie di grana	
La Sfiziosa	€ 12,00
Salsa di Pomodoro, Mozzarella di bufala, Funghi Porcini, Speck, rucola, Scaglie di grana	
La Genovese	€ 10,00
Mozzarella di bufala, Pomodorini, Pesto, Mandorle, Scaglie di Grana	
La Pistacchiosa	€ 10,00
Mozzarella di bufala, Pesto di Pistacchio, Crudo, Stracciatella di bufala, Granella di Pistacchio	
La Romantica	€ 10,00
Pesto genovese, mozzarella All'uscita: Bresaola, Pomodorini, Rucola, Scaglie, Noci	

Le Chiuse

La Kalós	€ 10,00
Mozzarella di Bufala, Crema di noci, Speck	
La Parigma	€ 10,00
Mozzarella di Bufala, crema di funghi, speck, rucola, scaglie di grana	
La Zisa	€ 10,00
Mascarpone, Cotto, Funghi, Salame piccante, Scaglie di Grana	

Le ripiene

La Divina	€ 12,00
Mozzarella di Bufala, Pomodorini, Bresaola, rucola, scaglie di grana	
Ripieno di Scamorza, ricotta, erba cipollina	
La Bella Napoli	€ 12,00
Mozzarella di Bufala, Salsiccia, friarielli	
Ripieno di ricotta ed erba cipollina	
La Lime	€ 12,00
Mozzarella di Bufala	
Ripieno di crema di salmone	
In uscita: Salmone affumicato, Stracciatella di bufala, Pomodorini, Rucola, Granella di pistacchio, Lime	
La quadrotta	€12,00
Salsa di Pomodoro, Mozzarella di Bufala, Funghi Porcini	
In uscita: Prosciutto crudo, rucola, scaglie di grana	
Ripieno di crema di funghi	
Sfizi e Delizie	€12,00
Mozzarella di Bufala, Crema di funghi, Scaglie di grana	
In uscita: Roastbeef	
Ripieno di ricotta ed erba cipollina	

In bella vista

Calatafimi	€ 10,00
Grissini di pane pizza, mozzarella bufala, speck, rucola, fondata, scaglie di grana	
Ballarò	€ 10,00
Grissini di pane pizza, Scamorza, Porchetta, Songino, Limone	
Arenella	€ 10,00
Grissini di pane pizza, Salmone Affumicato, Stracchino, Iceberg, Mandorle	
Libertà	€ 10,00
Grissini di pane pizza, Pomodoro a fette, Prosciutto Crudo, Burrata, rucola,	

Pizza Modelling

Etoile €12,00

Philadelphia, Rucola, Speck, Scaglie di Grana, Mozzarella, Noci

Betta Sicilia €12,00

Mozzarella di bufala, Friarielli, Salsiccia, Salame piccante, Scamorza affumicata, Gorgonzola

Cono Kebab €12,00

Kebab, pomodoro a fette, Iceberg, Cipolla, Salsa kebab

Tritone €12,00

Spada aff, Salmone aff, Tonno aff, Salsa di pomodoro, Rucola, Scaglie di Grana

Le pizze sono condite, uscite dal forno, con Olio Extravergine di Oliva e origano e sono a lievitazione naturale (48 ore di lievitazione).

Eventuali aggiunte o variazioni di impasto comportano una variazione del prezzo.

Le Stuzzicherie

Servite con Patatine fritte

Il VitoBurger € 13,00

Hamburger di Vitello da 200 gr, Pomodoro a fette, Crema di Scamorza, Bacon Croccante, Cipolla Caramellata, Songino

Il Pollastro € 11,00

Hamburger di Pollo, Pomodoro a fette, Formaggio alle Erbe, Rucola

Il Marinaretto € 10,00

Merluzzo fritto, Pomodoro a fette, Iceberg\

I Calzoni fritti - I calzoni al Forno

Il Classico € 6,00

Salsa di Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto

il Panciotto € 7,00

Mozzarella, Bacon, Funghi, Salsiccia

Il gustoso € 8,00

Quattro formaggi, salsiccia, funghi porcini

Le Bevande

Le Acque

La Minerale Naturale	cl 50	€ 1,00
La Minerale Frizzante	cl 50	€ 1,00
La Minerale Naturale	cl 100	€ 2,00
La Minerale Frizzante	cl 100	€ 2,00

Le Bibite Gassate

La Coca Cola	cl 33	€ 2,50
La Sprite	cl 33	€ 2,50
La Fanta	cl 33	€ 2,50
Il Chinotto	cl 33	€ 2,50
La Coca Cola Zero	cl 33	€ 2,50

Le Birre

La Bionda Alla Spina	cl 20	€ 3,00
La rossa Rossa Alla Spina	cl 20	€ 4,00
La Bionda Alla Spina	cl 40	€ 5,00
La rossa Rossa Alla Spina	cl 40	€ 5,50
L'Analcolica	cl 33	€ 3,00
La Beck's	cl 33	€ 3,50
L'heineken	cl 33	€ 3,50
La Corona	cl 33	€ 4,00
La Leffe	cl 33	€ 4,00
La Gluten Free <small>☒</small>	cl 33	€ 4,00

Le Birre Linea Premium

L'Ichnusa non filtrata	cl 50	€ 5,00
La Paulaner Weiss	cl 50	€ 5,00
La Franziskaner Bionda	cl 50	€ 5,00
La Franziskaner Rossa	cl 50	€ 5,00
La Messina	cl 50	€ 5,00